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Świętokrzyscy uczniowie poznali swój region

Klasa VI ze  Szkoły Podstawowej w Żelisławicach oraz klasa III ze Szkoły Podstawowej im.
gen. bryg. Antoniego Hedy – Szarego z Radoszyc zwyciężyły w konkursie „Poznaj swój
region – Świętokrzyskie na rzecz edukacji”. W uroczystej gali, która odbyła się dziś w
Filharmonii Świętokrzyskiej udział wzięli Świętokrzyski Kurator Oświaty Małgorzata Muzoł,
Ewa Kapel – Śniowska i Małgorzata Kowalińska, wicedyrektorzy Departamentu Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki oraz Elżbieta Dudek, wicedyrektor Świętokrzyskiego
Centrum Doskonalenia Nauczycieli. 

–  Program  jest  skierowany  do  środowiska  oświatowego,  w  szczególności  do  dzieci  i
młodzieży szkolonej oraz nauczycieli  z  naszego województwa, ale pośrednio również do
rodziców i opiekunów,  oraz dyrektorów szkół publicznych i niepublicznych. Jego celem jest
wzmocnienie tożsamości regionalnej oraz podniesienie poziomu wiedzy na temat regionu
świętokrzyskiego, jego historii i obecnego potencjału rozwojowego. Chcemy poprzez takie
działania zachęcić uczniów do poznawania swojego regionu oraz identyfikowania się z nim –
mówiła wicedyrektor Departamentu Promocji,  Edukacji,  Kultury, Sportu i  Turystki,  Ewa
Kapel – Śniowska.

W II etapie zmagały się drużyny, które zostały wyłonione przez komisję konkursową w I
części konkursu, polegającej na nadesłaniu filmów tematycznie związanych z województwem
świętokrzyskim. O nagrodę główną walczyło pięć klas szkół podstawowych IV-VI. Uczniowie
wzięli udział w rozgrywkach drużynowych opartych na grze wielkoformatowej o
województwie świętokrzyskim „Zaczarowana kraina”. Największa wiedzą o regionie
świętokrzyskim wykazali się uczniowie klasy VI ze Szkoły Podstawowej w Żelisławicach i to
oni wygrali główna nagrodę jaką jest wycieczka dla całej klasy po województwie
świętokrzyskim.

Podczas dzisiejszej uroczystej gali nagrodzona została również klasa III ze Szkoły
Podstawowej w Radoszycach. im. gen. bryg. Antoniego Hedy – Szarego, która zwyciężyła w
kategorii klas I-III. Komisja konkursowa wyłoniła zwycięzców na podstawie nadesłanych
prac. Trzecioklasiści w nagrodę wybiorą się całą klasą na wycieczkę po regionie
świętokrzyskim. Natomiast dziesięciu nauczycieli wytypowanych przez dyrekcję szkoły
weźmie udział w szkoleniu na dowolny temat uzgodniony ze Świętokrzyskim Centrum
Doskonalenia Nauczycieli.
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Ponadto nagrodzono także trzech autorów najciekawszych prac w kategorii „Nauczyciel”.
Najlepsze scenariusze lekcji przygotowały: Joanna Białek, nauczyciel Szkoły Podstawowej
im. Jana Pawła II w Skorzeszycach, Małgorzata Szymańska, nauczyciel Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 7 w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz Beata Piątek, nauczyciel Szkoły
Podstawowej w Radoszycach. im. gen. bryg. Antoniego Hedy – Szarego.

Jutro swoich sił w grze „Zaczarowana kraina” spróbują gimnazjaliści. Nagrodą główną dla
zwycięskiej drużyny będzie wyjazd do Brukseli. Dodatkowe emocje zapewni pokaz
rowerowych umiejętności akrobatycznych  i prezentacja eksperymentów naukowych.


